КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14.01.2015                                                                                                                         № 3
с. Советское

Об утверждении положения
об Общественном совете по развитию

образования в Советском районе

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию Положения об Общественном совете по развитию образования в Советском районе (приложение 1).
2. Утвердить состав Общественного совета по развитию образования в Советском районе (приложение 2).

3. Утвердить план работы общественного совета по развитию образования в Советском районе (приложение 3).
4. Назначить ответственного за координацию работы по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере образования Советского района.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета  по образованию                                                 Штейнбрехер Е.В.